
 

 

UCHWAŁA NR XXI/205/2025 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 28 lipca 2025 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Rokietnica na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zm.) art. 212, 214, 215, 220, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Rokietnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/125/2024 Rady Gminy Rokietnica z dnia 16 grudnia 2024r. w sprawie: uchwały 

budżetowej Gminy Rokietnica na 2025 rok, zmienionej:  Uchwałą Nr XIV/140/2025 Rady Gminy Rokietnica 

z dnia 27 stycznia 2025r., Zarządzeniem Nr 20/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 30 stycznia 2025r., 

Zarządzeniem  Nr 23/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 10 lutego 2025r.; Uchwałą Nr XV/151/2025 Rady 

Gminy Rokietnica z dnia 24 lutego 2025r.; Zarządzeniem Nr 28/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 

26 lutego 2025r,; Zarządzeniem Nr 32/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 10 marca 2025r.; Uchwałą Nr 

XVI/165/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 31 marca 2025r.; Zarządzeniem Nr 40/2025 Wójta Gminy 

Rokietnica z dnia 8 kwietnia 2025r.; Uchwałą Nr XVII/178/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 28 kwietnia 

2025r.; Zarządzeniem Nr 59/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 29 kwietnia 2025r.; Zarządzeniem 

Nr 66/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 9 maja 2025r.; Uchwałą Nr XVIII/185/2025 Rady Gminy 

Rokietnica z dnia 26 maja 2025r.; Zarządzeniem Nr 70/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 27 maja 2025r.; 

Zarządzeniem Nr 74/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 30 maja 2025r.; Zarządzeniem Nr 81/2025 Wójta 

Gminy Rokietnica z dnia 5 czerwca 2025r.; Uchwałą Nr XIX/192/2025 Rady Gminy Rokietnica z dnia 

23 czerwca 2025r., Zarządzeniem Nr 88/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 25 czerwca 2025r., 

Zarządzeniem Nr 95/2025 Wójta Gminy Rokietnica z dnia 3 lipca 2025r., Zarządzeniem Nr 101/2025 Wójta 

Gminy Rokietnica z dnia 9 lipca 2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody określone w § 1 zwiększa się o kwotę ogółem 248.464zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane dochody po uwzględnieniu zmian wynoszą: 168.561.708,14zł, 

z tego:  

a) dochody bieżące po zmianach wynoszą 158.948.762,40zł. 

2) Wydatki określone w § 2 ust. 1 zwiększa się o kwotę ogółem 248.464zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Ogółem planowane wydatki po uwzględnieniu zmian wynoszą 180.808.125,31zł. 

3) W § 2 ust. 2: 

a) Wydatki bieżące po zmianach wynoszą 144.179.106,21zł, z tego: a.a) wydatki jednostek budżetowych 

po zmianach wynoszą 95.631.763,86zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynoszą 58.919.352,72zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań po zmianach wynoszą 36.712.411,14zł; a.b) 

dotacje na zadania bieżące po zmianach wynoszą 34.176.552zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 5989



b) wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 36.629.019,10zł, z tego: b.a) inwestycje i zakupy 

inwestycyjne po zmianach wynoszą 36.429.019,10zł. 

4) W § 6 zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie 

z załącznikiem nr 4, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianach  wynoszą 15.444.557,22zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych po zmianach wynoszą 20.040.849zł.Załącznik nr 

7 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W § 7 zmienia się wydatki majątkowe planowane do realizacji w 2025 roku, których wykaz zawiera 

załącznik nr 3.Załącznik nr 4 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

6) W § 15a środki z Funduszu Pomocy przeznacza się na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.Załącznik nr 

13 do uchwały otrzymuje brzmienie wg treści załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W zakresie określonym uchwałą zmienia się treść załącznika nr 1, 2, 4, 7, 13. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2025 oraz 

podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5989



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5989



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5989



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5989



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5989



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5989



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5989



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5989


		2025-08-04T11:08:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




